Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: DA2D77EA-F8B492E8-7E850722-AD5A3D56
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 141, DE 4 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Homologar o Resultado Final do Edital nº 01/2020 – Licença para Capacitação para
servidores do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme relação anexa.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: DA2D77EA-F8B492E8-7E850722-AD5A3D56
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO À PORTARIA Nº 141, DE 04 DE MARÇO DE 2020

EDITAL Nº 01/2020 – LICENÇA CAPACITAÇÃO

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO

1º Fernanda Cristna Merisio Soares 123,6

2º Jarbas Moreira Minete 118,8

3º Suzana Grimaldi Machado 114,3

4º Leandro Marques Jubini 104,3

5º Vanessa Cristna de Castro 103

6º Vandercao Damasio 102

7º Monica Aparecida Menegusci Falqueto 97,6

8º Narjara Endlich Soares 96,7

9º Eliana Bedim Teodoro Moulim Zampirolli 95,2

		2020-03-04T12:34:48-0300